ESTADO DO PIAUÍ : O) preserva de
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS J icó
CNPJ: 06.553.762/0001-00 a Ss
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64. 575-000 O TRABALHO CONTINUA

JAICÓS - PI

AVISO DE DISPENSA

O Município de Jaicós - PI, torna público a Dispensa de licitação nº 018/2022,
menor preço global, prevista no Art. 75, I da Lei nº 14.133/2021. Conforme os itens
abaixo:

Itens Descrição

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE OS
DOMINGOS JOSÉ DA SILVA ESF (ESQUISITO)

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 (três) dias úteis, até
25/04/2022, conforme previsão do $3º do Art. 75, presencialmente ou por e-mail.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE OS DOMINGOS JOSÉ DA SILVA ESF (ESQUISITO) DO
MUNICÍPIO DE JAICÓS. (FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS) e Outros.
Informações: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI.
Jaicós: cpljaicospi(youtlook.com,

Jaicós (PD, 13 de Abril de 2022.

a /

Sao Polio Sl
Agente de Contratação